

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อเมนประปาของเทศบาลตำบลโนนไทย หมู่ที่ ๑ บ้านสันเทียะ ตำบลโนนไทย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๓,๙๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - โครงการวางท่อเมนประปาข้างถนนเทศบาล ๑ ซอย ๕ จากถนนเทศบาล ๑ (ข้างบ้านนายอาบ เขียดฤช) บ้านสันเทียะ หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการวางท่อเมนประปา ระยะทาง ๑๕๙ เมตร โดยใช้ท่อเมนประปา PVC Ø ๓ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ ๓๑/๒๕๕๘
 - โครงการวางท่อเมนประปาข้างถนนเทศบาล ๑ ซอย ๗ จากถนนเทศบาล ๑ ถึงถนนเลียบลำห้วยท่าเสา บ้านสันเทียะ หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนไทย โดยดำเนินการวางท่อเมนประปา ระยะทาง ๒๑๑ เมตร โดยใช้ท่อเมนประปา PVC Ø ๓ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ ๓๒/๒๕๕๘
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบ ปร.๔
 - ๕.๓ แบบ
 - ๕.๔ แบบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเกรียงศักดิ์ ข้าของ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายสุพจน์ ตรวงนอก ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖
 - ๖.๓ นายเชาว์วิติ ดงกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔

บัญชีกำหนดราคากลาง		แบบ ปร.5			
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย					
ประมาณราคาโครงการวางท่อเมนประปาจากข้างถนนเทศบาล 1 ซอย 5 จากถนนเทศบาล 1 (ข้างบ้านนายอาบ เข็กฤๅช) ถึงถนนเรียบลำห้วยท่าเสา ระยะทาง 159 เมตร โดยใช้ท่อเมนประปา PVC Ø 3 นิ้ว (ชั้น 13.5) ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ 31 /2558					
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนไทย					
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสันติเยะ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา					
หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ - สำนัก/กอง ช่าง กรม -					
แบบเลขที่ 31 /2558 รายการเลขที่ -					
ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
ประมาณราคามือวันที่ ๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของงานอาคาร	42,815.31	1.2726	54,486.76	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหลัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7..... %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			54,486.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ			54,000.00	
	ตัวอักษร			ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

1. ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน พฤษภาคม 2558 2. บัญชีค่าแรงงาน ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2556

3. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า) ณ อำเภอโนนไทย ประจำเดือน กรกฎาคม 2558 ราคา 25.90 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นายเกรียงศักดิ์ ช้าซอง)

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายสุทงนน์ ทรวงนอก)

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายเชาว์วิติ ดงกลาง)

บัญชีกำหนดราคากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาโครงการวางท่อเมนประปาจากข้างถนนเทศบาล 1 ซอย 5 จากถนนเทศบาล 1 (ข้างบ้านนายฮาบ เข็กฤๅช) ถึงถนนเลียบลำห้วยท่าเสา

ระยะทาง 159 เมตร โดยใช้ท่อเมนประปา PVC Ø 3 นิ้ว (ชั้น 13.5) ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ 31 /2558

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสันเขื่อน ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย ประมาณการวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานขุดดิน - ถมดิน	28.62	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,833.38	2,833.38
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.77	ลบ.ม.	406.54	1,939.19	-	-	1,939.19
3	ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 13.5	40.00	ฟุต	523.36	20,934.40	200.00	8,000.00	28,934.40
4	ข้อต่อทรง PVC Ø 3" ชั้น 13.5	39.00	อัน	44.86	1,749.54	-	-	1,749.54
5	ข้อต่อ 90 องศา PVC Ø 3" ชั้น 13.5	3.00	อัน	131.78	395.34	-	-	395.34
6	สามทาง PVC Ø 6" ลด Ø 3" ชั้น 13.5	1.00	อัน	1,625.00	1,625.00	-	-	1,625.00
7	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3"	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	360.00	360.00	2,610.00
8	หัวตุ้ PVC Ø 3" ชั้น 13.5	1.00	อัน	75.00	75.00	-	-	75.00
9	เหล็กวัดแยก Ø 3" X 1/2"	5.00	อัน	150.00	750.00	-	-	750.00
10	ข้อต่อทรง PVC เกษียรนกล Ø 1/2"	10.00	อัน	4.00	40.00	-	-	40.00
11	ข้อต่อเกลียวโบน Ø 1/2" ชั้น 13.5	10.00	อัน	7.00	70.00	-	-	70.00
12	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2"	5.00	อัน	120.00	600.00	60.00	300.00	900.00
13	เทพื้นเกลียว	5.00	ม.ว.	20.00	100.00	-	-	100.00
15	ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	2.00	ฟุต	46.73	93.46	80.00	160.00	253.46
14	การวางท่อ PVC 500 กรัม	2.00	กม.	270.00	540.00	-	-	540.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								42,815.31

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ชำชอง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุพจน์ ตรวจนอก)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเชาว์วิติ คงกลาง)


บัญชีกำหนดราคากลาง		แบบ ป.5			
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย					
ประมาณราคาโครงการวางท่อเมนประปาจากข้างถนนเทศบาล 1 ซอย 7 จากถนนเทศบาล 1 ถึงถนนเสียบสำหรับท่อเสว					
ระยะทาง 211 เมตร โดยใช้ท่อเมนประปา PVC Ø 3 นิ้ว (ชั้น 13.5) ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโนนไทย เลขที่ 32 /2558					
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนไทย					
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสันเที๊ยะ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา					
หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ - สำนัก/กอง ช่าง กรม -					
แบบเลขที่ 32/2558		รายการเลขที่ -			
ประมาณราคาตามแบบป.4		จำนวน 1 แผน			
ประมาณราคามีวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุตามระบบ รวม เงินบาท	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	53,991.01	1.2726	68,708.95	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เวียนใจ				
	เงินส่วนหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหลัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	ราคาก่อสร้างเงินบาททั้งสิ้น			68,708.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			68,000.00	
	ตัวอักษร			หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน	

1. ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มิถุนายน 2557 2. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2556

3. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า) ณ อำเภอโนนไทย ประจำเดือน กรกฎาคม 2558 ราคา 25.90 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นายเกรียงศักดิ์ ช่างทอง)

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายสุพจน์ ทรวงนอก)

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นายเชาว์วิติ ดงกลาง)

บัญชีกำหนดราคากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาโครงการวางท่อระบายน้ำจากข้างถนนเทศบาล 1 ซอย 7 จากถนนเทศบาล 1 ถึงถนนเลียบลำห้วยท่าเสา

ระยะทาง 211 เมตร โดยใช้ท่อระบายน้ำ PVC Ø 3 นิ้ว (ชั้น 13.5) ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโมโกไทย เลขที่ 32/2558

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสันเที๊ยะ ตำบลโนนไทย อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

กองช่าง เทศบาลตำบลโนนไทย ประมาณการวันที่ ๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	งานขุดดิน - ถมดิน	37.98	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,760.02	3,760.02
2.	ทรายหยาบรองพื้น	6.33	ลบ.ม.	406.54	2,573.39	-	-	2,573.39
3.	ท่อ PVC Ø3" ชั้น 13.5	53.00	ฟุต	523.36	27,738.08	200.00	10,600.00	38,338.08
4.	ข้อต่อทรง PVC Ø 3" ชั้น 13.5	52.00	ชิ้น	44.86	2,332.72	-	-	2,332.72
5.	ข้อต่อ 90 องศา PVC Ø 3" ชั้น 13.5	3.00	ชิ้น	131.78	395.34	-	-	395.34
6.	สามทาง PVC Ø 6" ลด Ø 3" ชั้น 13.5	1.00	ชิ้น	1,625.00	1,625.00	-	-	1,625.00
7.	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3"	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	360.00	360.00	2,610.00
8.	หัวลูก PVC Ø 3" ชั้น 13.5	1.00	ชิ้น	75.00	75.00	-	-	75.00
9.	เหล็กกริดเหล็ก Ø 3" X 1/2"	4.00	ชิ้น	150.00	600.00	-	-	600.00
10.	ข้อต่อทรง PVC เหล็กยวดยิ่ง Ø 1/2"	8.00	ชิ้น	4.00	32.00	-	-	32.00
11.	ข้อต่อเหล็กยวดยิ่ง Ø 1/2" ชั้น 13.5	8.00	ชิ้น	7.00	56.00	-	-	56.00
12.	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1/2"	4.00	ชิ้น	120.00	480.00	60.00	240.00	720.00
13.	เทพื้นเบสิก	4.00	ม.ว.	20.00	80.00	-	-	80.00
15.	ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	2.00	ฟุต	46.73	93.46	80.00	160.00	253.46
14.	การวางท่อ PVC 500 กว.	2.00	ก.บ.	270.00	540.00	-	-	540.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								53,991.01

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายเกรียงศักดิ์ ช่างทอง)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายสุพจน์ ธรรมนอก)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายเขาวัววิติ ตงกลาง)